Produk

KCF663L

KCF663L

Phasenschiene 3polig + N, 2-reihig 125mm, links, vertikal

Technische Merkmale

Elektrischer Strom

Nennstrom

Architektur

Polanzahl

Abmessungen

Lange

Spannung

StoRBspannungsfestigkeit

Anschluss

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Technische Anderungen vorbehalten

63 A

146 mm

4000 VvV

10 mm?



